ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  19.08.2021                                                                                                     № 248 ОД
с. Куйбышево

О поощрении педагогических работников
Куйбышевского района

С целью поощрения педагогических работников образовательных
организаций Куйбышевского района по итогам работы за 2020-2021 учебный год

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Благодарственными письмами и памятными подарками

руководителей районных методических объединений (далее – РМО)
педагогических работников (приложение 1).

2. Наградить Благодарственными письмами и памятными подарками педагогов,
подготовивших детей – победителей и призеров зональных, областных,
межрегиональных, всероссийских, международных конкурсов и
соревнований в 2020-2021 учебном году (приложение 2).

3. Наградить Благодарственными письмами педагогических работников за
подготовку обучающихся, набравших 80 баллов и выше на ЕГЭ по русскому
языку, а также 70 баллов и выше на ЕГЭ по математике (профильный
уровень) (приложение 3).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

          Заведующий
          отделом образования               Л.В. Шипико

Приложение 1 к приказу
отдела образования от 19.08.2021 № 248 ОД

Список руководителей РМО педагогических работников

в 2020-2021 учебном году

1. Агаркова В.В., руководитель РМО учителей иностранных языков.
2. Бойко Л.А., руководитель РМО учителей информатики.
3. Вангели А.Д., руководитель РМО учителей истории и обществознания.
4. Гордиенко С.В., руководитель РМО учителей физики.
5. Давыдова Т.В., руководитель РМО воспитателей дошкольных
образовательных организаций.
6. Дмитренко А.П., руководитель РМО учителей физической культуры,
преподавателей – организаторов ОБЖ.
7. Исмаилова Т.В., руководитель РМО учителей химии и биологии.
8. Козаченко В.И., руководитель РМО учителей начальных классов.
9. Лазарева А.В., руководитель РМО учителей русского языка и литературы.
10.  Окулова Е.И., руководитель РМО учителей географии.
11.  Орлова Д.С., руководитель РМО педагогов-психологов.
12.  Патюкова Е.В., руководитель РМО школьных уполномоченных по правам
ребенка.
13.  Проценко И.И., руководитель РМО учителей технологии и
изобразительного искусства.
14.  Семенцова В.Н., руководитель РМО учителей математики.
15.  Шевченко Л.В., руководитель РМО учителей музыки.
16.   Яковенко И.В., руководитель РМО учителей комплексного учебного курса
«Основы религиозных культур и светской этики» и курса «Основы духовно-
нравственной культуры народов России».

Приложение 2 к приказу
отдела образования от 19.08.2021 № 248 ОД

Список педагогов, подготовивших детей  - победителей и призеров

зональных, областных, межрегиональных, всероссийских, международных
конкурсов и соревнований в 2020-2021 учебном году

1. Агаркова В.В., учитель МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв. Иркутско-

Пинской дивизии;
2. Алексеева Н.И. учитель МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева;
3. Андрюшин В.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
4. Бабкина М.А., педагог-организатор МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.

Гречко;
5. Бикбаева С.Ш., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
6. Бондарева С.Н., учитель МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв. Иркутско-

Пинской дивизии;
7. Бошкова Н.В., педагог дополнительного образования МБОУ Лысогорской

СОШ;
8. Гордиенко М.В., преподаватель-организатор ОБЖ  МБОУ Ясиновской

СОШ им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии;
9. Губарев Ю.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
10.  Дмитренко А.П., учитель МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко;
11.  Дружиненко И.К., учитель МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева;
12.  Зима В.П., руководитель отряда «Светофор» МБОУ Миллеровской СОШ

им. Жоры Ковалевского;
13.  Иванова Л.А., учитель МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева;
14.  Козловская В.П., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
15.  Конарева И.А., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко;
16.  Кучина Е.Н., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
17.  Нещадим В.А., тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ, учитель МБОУ

Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко;
18.  Опацкий В.Е. педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
19.  Першина Т.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
20.  Поддубнова Ю.А., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
21.  Рыжова Т.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦДО;
22.  Титаренко О.А., учитель МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры

Ковалевского;
23.  Ткаченко М.А., педагог-организатор МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.

Гречко;
24.  Чернова Г.В., педагог-организатор МБОУ Кринично-Лугской СОШ;
25.  Четвертак В.В., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ Куйбышевской

СОШ им. А.А. Гречко;
26.   Шевченко Л.В., учитель МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко.
27.  Щирова Е.Н., учитель МБОУ Лысогорской СОШ.

Приложение 3 к приказу

отдела образования от 19.08.2021 № 248 ОД

Список педагогических работников, подготовивших детей,
набравших 80 баллов и выше на ЕГЭ по русскому языку,

а также 70 баллов и выше на ЕГЭ
 по математике профильного уровня

1. Зима А.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ Куйбышевской СОШ

им. А.А. Гречко.
2. Федченко С.Н., учитель математики МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А.

Гречко.

	ПРИКАЗ
	Заведующий